Os fornecimentos contínuos serão executados com obediência rigorosa, fielParágrafo Unico -
e integra! de todas as exigências, normas do Termo de Relerência, bem como nas normas técnic^ =
para a fornecimento dos produtos.

CLÁUSULA TERCEIRA - PRECO

O valor total do presente contrato é de R$ 10.233,00 (dez mil, duzentos e trinta e três reais).,
conforme planilha discriminativa abaixo.

UNITÁRIO

ADJUDICADO

TOTAL

ADJUDICADO
QUANTI
DADE

DESCRIÇÃO MARCAUNIDADEITEM

BISCOITO DOCE TIPO

ROSQUINHA, SABOR
LEITE, a base de: farinha

de trigo / açúcar / gordura
vegetal hidrogenada /
ccitina de soja / amido de

[...]

galvanizado (caixa com 50
Und.) tamanho unitário:
45,5 X 16,5 mm material:

RS 104,00RS 5,20BRW20,00 UND99

aço

Clips de ferro n® 8/0
galvanizado (caixa com 50
Und.) tamanho unitário:
53,8 x 20,6 mm material:

RS 100,00RS 5,00BRWUND20,00100

aço

R$ 10.233,00 (dez mil, duzentos e trinta e três reais).

Parágrafo Primeiro - No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e
indiretas decorrentes da execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais,
trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro

[...]

materiais de expediente para atender as necessidades da
Câmara Municipal de Buriticupu - MA. VIGÊNCIA: até
31 de dezembro de 2025, contado a partir da data de
assinatura do contrato, cabendo prorrogação, nos termos do
Art. 107, da Lei Federal n“ 14.133/2021. VALORTOTAL
DO CONTRATO: R$ 146.786,26 (cento e quarenta e seis
mil, setecentos e oitenta e seis reais e vinte e seis centavos).
MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO N“

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: LEI

e três

MUNICIPAL N° 041/2023, LEI

147/2014 E LEIN°

002/2025, com

FEDERAL N®.14.133/21, REGULAMENTADO PELO
DECRETO MUNICIPAL N® 041/2023, LEI
COMPLEMENTAR N" 123/2006 ALTERADA PELA LEI

[...]

para atender as necessidades da Câmara Municipal de
Bi^ticupu - MA. VIGÊNCIA; até 31 de dezembro de
^ i, contado a partir da data de assinatura do contrato,
cabendo prorrogação, nos termos do Art. 107, da Lei
Federal n“ 14.133/2021. VALORTOTAL DO
CONTRATO: RS 25.933,00 (vinte e cinco mil, novecentos
e trinta e três

ELETRÔNICO N° 002/2025, com FUNDAMENTAÇÃO
N°.14.133/21,

as

nos

VALORTOTAL DO CONTRATO:

(Cinquenta e quatro mil e novecentos e cinquenta e ojto
reais e vinte centavos). MODALIDADE: PREGÃO
ELETRÔNICO N“ 002/2025, com FUNDAMENTAÇÃO

NM4.133/21,

n°: